

SDS Rengøring ApS

CVR. nr. 33756089

c/o Anna Andersen

Menstrup Bygade 64

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2017

Dirigent Anna Maria Andersen

10821-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|------|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** SDS Rengøring ApS
c/o Anna Andersen
Menstrup Bygade 64
4700 Næstved
- CVR. nr.: 33756089
Stiftelsesdato: 5. juni 2011
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med
firmarengøring som speciale samt handel med artikler for branchen
samt investering i fast ejendom og andre aktiver.
- Direktion:** Anna Maria Andersen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med firmarengøring som speciale samt handel med artikler for branchen samt investering i fast ejendom og andre aktiver.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.661.207 | 1.576.043 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.498.821 | -1.177.075 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -215.649 | -247.897 |
| Driftsresultat | | <u>-53.263</u> | <u>151.071</u> |
| Finansielle indtægter | | 1.651 | 674 |
| Finansielle udgifter | | -33.619 | -44.422 |
| Resultat før skat | | <u>-85.231</u> | <u>107.323</u> |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | -18.734 |
| Årets resultat | | <u>-85.231</u> | <u>88.589</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -85.231 | 88.589 |
| Disponeret i alt | | <u>-85.231</u> | <u>88.589</u> |

BALANCE 31. DECEMBER 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Goodwill | 4 | 167.313 | 281.599 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 167.313 | 281.599 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 51.515 | 79.844 |
| Materielle anlægsaktiver | | 51.515 | 79.844 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 218.828 | 361.443 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 881.016 | 786.351 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 10.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 230.627 | 230.424 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 87.170 | 68.255 |
| Tilgodehavender | | 1.208.813 | 1.085.030 |
| Likvide beholdninger | | 373.447 | 175.259 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 1.582.260 | 1.260.289 |
| AKTIVER I ALT | | 1.801.088 | 1.621.732 |

BALANCE 31. DECEMBER 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | | 451.403 | 451.403 |
| Overført resultat | | -708.733 | -623.502 |
| EGENKAPITAL I ALT | 6 | -177.330 | -92.099 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 353.016 | 149.523 |
| Anden gæld | | 1.510.466 | 1.025.342 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 105.746 | 511.688 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.000 | 0 |
| Leasingforpligtelser | | 4.190 | 27.278 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.978.418 | 1.713.831 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | 1.978.418 | 1.713.831 |
| PASSIVER I ALT | | 1.801.088 | 1.621.732 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger: | | |
| Lønninger | 1.395.946 | 1.074.374 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.018 | 30.574 |
| Andre personaleomkostninger | 61.857 | 72.127 |
| | <u>1.498.821</u> | <u>1.177.075</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>6</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver: | | |
| Småanskaffelser | 38.527 | 26.675 |
| Afskrivninger, goodwill | 114.286 | 114.286 |
| Afskrivninger, driftsmateriel og inventar | 62.836 | 106.936 |
| | <u>215.649</u> | <u>247.897</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat: | | |
| Regulering skat, tidligere år | <u>0</u> | <u>18.734</u> |
| | <u>0</u> | <u>18.734</u> |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|--|-----------------|-----------------|
| 4. Goodwill: | | |
| Kostpris primo | 800.000 | 800.000 |
| Kostpris ultimo | 800.000 | 800.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -518.401 | -404.115 |
| Årets afskrivninger | -114.286 | -114.286 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -632.687 | -518.401 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 167.313 | 281.599 |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: | | |
| Kostpris primo | 534.682 | 534.682 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 34.507 | 0 |
| Kostpris ultimo | 569.189 | 534.682 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -454.838 | -347.902 |
| Årets afskrivninger | -62.836 | -106.936 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -517.674 | -454.838 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 51.515 | 79.844 |

NOTER

6. Egenkapital:

| | 1/1 2016 | Årets resultat | 31/12 2016 |
|-----------------------|-----------------|---------------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 451.403 | 0 | 451.403 |
| Henlagt til udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Overført resultat | -623.502 | -85.231 | -708.733 |
| | -92.099 | -85.231 | -177.330 |

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 117.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.